CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 
DIESEL S10, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO 
DEPARTAMENTO DE FROTAS DESTA CAMARA MUNICIPAL. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 40.485,00 (quarenta mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais) 

DATA DA SESSÃO  
De 02/10/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 09h até 16h (horário de Brasília) 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Plataforma BLL Compras 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Maior percentual de desconto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS